
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle  z. č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

S o u h r n n é   u s n e s e n í 

č. 5/2019  ze zasedání Zastupitelstva obce Mikulov 

 konaného dne 25. 11. 2019 

_______________________________________________________________ 

 

I.   ZO schvaluje usnesení č.: 

 

1/5/19   ZO Mikulov schvaluje navržený program zasedání.   

2/5/19  ZO Mikulov určuje ověřovatele zápisu paní Kristinu Guillebotovou, pana Petra Vilta a 

zapisovatelem JUDr. Bc. Nikolu Hönigovou. 

3/5/19  ZO Mikulov schvaluje prodloužení pronájmu částí pozemků parcelní číslo 897/7 a 

číslo 153/1, k. ú. Mikulov v Krušných horách, za roční nájemné 28 tis. Kč na dobu neurčitou s 

tří měsíční výpovědní dobou bez udání důvodu. 

4/5/19 ZO Mikulov schvaluje prodej části pozemku parc.č. 878 výměře do 18 m2 v k.ú. 

Mikulov v Krušných horách za cenu 300 Kč za m2 dle geometrického plánu. 

5/5/19  ZO Mikulov schvaluje nový strategický plán. 

6/5/19  ZO Mikulov po projednání schvaluje rozpočet obce na rok 2020 dle ust. 84 odst. 2 

písm. b) zákona o obcích tak, jak byl navržen. Závaznými ukazateli je paragraf dle rozpočtové 

skladby. 

7/5/19  ZO Mikulov schvaluje pro sezónu 2019/2020 pronájem pozemků ve vlastnictví obce 

lyžařskému areálu společnosti SCB, o.p.s. za částku 50 tis. Kč, na základě obsahově shodné 

smlouvy jako pro sezónu 2018/2019. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem této 

smlouvy. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu, aby nejpozději do 01.06.2020 vyjednal s 

nájemcem další podmínky pronájmu pozemků na sezónu 2020/2021 a následující sezóny. 

8/5/19 ZO Mikulov schvaluje pro sezónu 2019/2020 smlouvu o spolupráci při organizaci 

parkování automobilů na vybraných plochách obce – SCB, o.p.s., na základě shodné smlouvy 

obsahově jako pro sezónu 2018/2019, ale za částku 4000 Kč za 1 lyžoden. Zastupitelstvo obce 

pověřuje starostu jednáním s SCB, o.p.s ohledně podmínek této smlouvy na další sezóny, 

nejpozději do června 2020.  

9/5/19  ZO Mikulov schvaluje prodej části pozemku parc.č. 841/1 výměře do 212 m2 v k.ú. 

Mikulov v Krušných horách za cenu 300 Kč za m2 dle geometrického plánu. 

10/5/19 ZO Mikulov schvaluje prodej pozemku parc.č. st. 275 výměře do 125 m2 v k.ú. 

Mikulov v Krušných horách za cenu 300 Kč za m2.  

11/5/19 ZO Mikulov obce schvaluje prodloužení pronájmu části pozemku parcelní číslo 465/1 

do 40 m2, k. ú. Mikulov v Krušných horách, za roční nájemné 12 Kč m2 na dobu neurčitou s 

tří měsíční výpovědní dobou bez udání důvodu.  

12/5/19 ZO Mikulov neschvaluje prodej části pozemku parc. č. 333/8 do 15 m2 v k.ú. 

Mikulov v Krušných horách.  



13/5/19 ZO Mikulov souhlasí s konáním sportovních akcí dle žádosti, a to veřejného závodu 

ve dne 29.12.2019, Krušnohorské třicítky ve dnech 25.-26.01.2020 (náhradní termín 14.-

15.03.2020) a Memoriálu Radky Máchové ve dnech 11.-12.01.2020 (náhradní termín 22.-

23.02.2020) pořádaných TJ LOKOMOTIVA TEPLICE, s tím, že musí pořadatel označit a 

sdělit odpovědnou osobu za konání akcí včetně jejího kontaktního mobilního čísla a pořadatel 

je povinen po sportovních akcích uklidit.  

14/5/19 ZO Mikulov bude o schválení DPP s p. Deutscha jednat na dalším zasedání 

zastupitelstva, až budou známy všechny podmínky této smlouvy. 

17/5/19 ZO Mikulov schvaluje plán zimní údržby na rok 2020 ve shodné podobě jako na rok 

2019. 

18/5/19 ZO Mikulov schvaluje nákup sněhové radlice – přední šípové – pro obecní traktor za 

částku 131.600 Kč včetně DPH. 

20/5/19 ZO Mikulov schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o místním poplatku za 

psy s tím, že bude činit poplatek za 1. psa částku 200 Kč za rok a za každého dalšího částku 

250 Kč za rok.  

21/5/19 ZO Mikulov schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 2/2019 o místních poplatcích za 

využívání veřejného prostranství. 

22/5/19 ZO Mikulov schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019 o místním poplatku z 

pobytu.  

23/5/19 ZO Mikulov po projednání vydává obecně závaznou vyhláškou č. 4/2019 o stanovení 

poplatku za komunální odpad a souhlasí s podpisem dodatku s navýšením plateb ke smlouvě 

se společností Marius Pedersen a.s. dle předloženého ceníku. 

24/5/19 ZO Mikulov souhlasí s navrženými Pravidly pro čerpání daru pro seniory obce 

Mikulov na rok 2020, s tím, že bude příspěvek činit 1.000 Kč.  

25/5/19 ZO Mikulov souhlasí s poskytnutím příspěvku hasičům na adventní činnost v roce 

2019 ve výši 4 tis. Kč. 

 

II. ZO neschvaluje usnesení č.: 

 

15/5/19 ZO Mikulov schvaluje finanční příspěvek ve výši 20 tis. Kč na vydání knihy o 

třicetileté válce v obci Mikulov pro nakladatelství Lidových novin. 

16/5/19 ZO Mikulov schvaluje finanční příspěvek ve výši 40 tis. Kč na vydání knihy o 

třicetileté válce v obci Mikulov pro nakladatelství Lidových novin. 

19/5/19 ZO Mikulov schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o místním poplatku za 

psy s tím, že bude činit poplatek za 1. psa částku 300 Kč za rok a za každého dalšího částku 

200 Kč za rok. 

 

III. ZO bere na vědomí: 
 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že žádost o odkup p.p.č. 273/3 k.ú. Mikulov v K.H. již byla 

plně vyřízena. 



-  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude uzavřena kupní smlouva o prodeji části pozemku p.č. 

638/7 v k.ú. Mikulov v K.H. – do 4000 m². 

-   ZO Mikulov bere na vědomí, že nejdříve bude vloženo věcné břemeno a poté uzavřena 

smlouva. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že žádost o prodej pozemku p.č.399/2 do 212 m² v k.ú. 

Mikulov v K.H. nadále trvá. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že žádost o prodej části pozemku p.č.844/1 o výměře do 90 

m² v k.ú. Mikulov v K.H., dodání GP  nadále trvá. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že žádost o odkup části p.p.č. 303/3 k.ú. Mikulov v K.H. již 

došlo k vyřízení této žádosti. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že žádost o majetkové vypořádání pozemků Lesy ČR, s.p., 

Správa toků nadále trvá. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že žádost o prodej pozemku p.č.369/1 o výměře 2155 m² a 

pozemku p.č.369/2 o výměře 308m² v k.ú. Mikulov v K.H. nadále trvá.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude žadatelka o prodej části pozemku p.č.333/8 o výměře 

do 20 m² v k.ú. Mikulov v K.H. vyzvána k předložení GP.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2019. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí vyčištění požární nádrže. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí pojmenování ulic – Pod Tratí, Strmá, Ke Křížku, K Vleku. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí stavy účtů obce k datu 25.11.2019. 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Ing. Stanislav Němec v.r. 

            starosta  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neupravený dokument je v souladu se zákonem 128/2000 Sb. o obcích k nahlédnutí na obecním úřadu.        


